
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały w 

sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Mały Płock w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz.40) w związku z art. 11a ust 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o ochronie zwierząt oraz Uchwały Nr XXXI/154/10 Rady Gminy Mały Płock z dnia  

29 Października 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Konsultacjom zostaje poddany projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy  

Mały Płock w 2023 roku. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 1 lutego do 22 lutego 2022 r. 

§ 3. Formą konsultacji jest opublikowanie na stronach internetowych Gminy Mały Płock oraz 

na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Mały Płock treści projektu programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mały 

Płock w 2023 roku , o którym mowa w § 1. 

§ 4. 1. Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii do treści projektu programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mały 

Płock w 2023 roku. 

2. Uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. z 2022 r. poz.1327), których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

działającymi na obszarze gminy Mały Płock. 

§ 5. Opinie do przedmiotowego projektu można złożyć na piśmie bezpośrednio w sekretariacie 

Urzędu Gminy Mały Płock, w dni robocze, w godzinach od 7.30 do 15.30 bądź przesłać pocztą 

na adres Urząd Gminy Mały Płock 18-516 Mały Płock ul. Jana Kochanowskiego lub pocztą 

elektroniczną na adres: ugmplock@malyplock.pl 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Wójtowi Gminy Mały Płock 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:ugmplock@malyplock.pl

